
1 
 

  

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

 เรื่อง  ระงับการใหทุนการศึกษาสําหรับผูสมัครเรียนท่ีเขารวมกิจกรรมกับคณะ 

ของมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี   
----------------------------------------------------------- 

           ตามท่ีมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ไดมีประกาศฉบับลงวันท่ี 31 สิงหาคม พ.ศ. 2565 

เรื่อง รายชื่อผูไดรับทุนการศึกษาสำหรบัผูสมัครเรียนท่ีเขารวมกิจกรรมกับคณะของมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขต 

ชลบุรี ประจําปการศึกษา 2565 ปรากฏวา เม่ือสิ้นปการศึกษา 2565 มีนักศึกษาท่ีมีผลการเรียนเฉลี่ยสะสม 

ไมเปนไปตามเง่ือนไขการรับทุนการศึกษา จำนวน 90 คน  อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม ท่ี 47/2543 

ลงวันท่ี 10 กุมภาพันธ พ.ศ. 2543 เรื่อง การมอบอำนาจให รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี และอาศัยอำนาจ

ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ท่ี 008/2561 ลงวันท่ี 23 มกราคม พ.ศ. 2561 เรื่อง มอบหมาย 

การลงนามในประกาศของมหาวิทยาลัย  จึงระงับการใหทุนการศึกษา ตั้งแตภาคการศึกษาท่ี 1 ปการศึกษา 2566 

เปนตนไป ดังรายชื่อตอไปนี้ 

  ลำดับ รหัสนักศึกษา           ช่ือ-สกุล    สาขาวิชา 

  1 65700522 นางสาวอรสา พงษวรรณ การบัญชี 

  2 65700539 นายสุรศักดิ์ ศรีธนวันต ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

  3 65700755 นางสาวชัญญานุช พุทธรักษา การบัญชี 

  4 65700919 นางสาวพิมพิมล พลหาญ การบัญชี 

  5 65701041 นางสาวพรรณวิษา รักษาทรัพย การบัญชี 

  6 65701161 นายอภิสิทธิ์ เองฉวน การจัดการโลจิสติกสฯ 

  7 65701452 นางสาวบุญญาภา เลพล การบัญชี 

  8 65701490 นางสาวพิยะดา รุงสอาด การบริหารและการจัดการฯ 

  9 65701565 นางสาวญาณิศา พวงพลับ การบัญชี 

  10 65701572 นางสาวกมลชนก จันทรจำรูญ การบัญชี 

 11 65701647 นางสาวภัทชรีพร พรหมพระศร การบัญชี 

  12 65701863 นางสาวกันติศา บุญชวย การบัญชี 

  13 65701870 นายสหวรรษ ปุญญบาล  การจัดการโลจิสติกสฯ 

  14 65702091 นางสาวสุธิภาพร หลักกอ การบริหารและการจัดการฯ 

  15 65702128 นางสาวเสาวลักษณ พินธุรักษ การบัญชี 

  16 65702522 นายกิตติภพ คงรอด การตลาดดิจิทัล 

  17 65702642 นางสาวศุธิดา สระบัว การบริหารและการจัดการฯ 

  18 65702806 นางสาวฟารตินม หมุดประเสริฐ ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

  19 65702868 นางสาววาสนา แซมา การบริหารและการจัดการฯ 
 

20 65702919... 



2 
 

 ลำดับ รหัสนักศึกษา           ช่ือ-สกุล    สาขาวิชา 

 20 65702919 นางสาวสิริรัตน พูลเกษม การบัญชี 

  21 65702971 นายนันทกานต เเสงทอง การจัดการโลจิสติกสฯ 

  22 65703192 นายชยพล หอมหวล การจัดการโลจิสติกสฯ 

  23 65703229 นางสาวอมลวรรณ บรรจง การบัญชี 

  24 65703236 นายคชรัตน เพชรเลิศ การบริหารและการจัดการฯ 

  25 65703356 นายธรรมปพน รัตนวิชา การออกแบบสื่อดิจิทัล 

  26 65703421 นางสาวจุฑาภรณ ภูขน การบริหารและการจัดการฯ 

  27 65703438 นายจีรศักดิ์ พังโพธิ์ การออกแบบสื่อดิจิทัล 

  28 65703503 นางสาวกิติยาพร นวะพิฒ การบัญชี 

  29 65703558 นายธันวา จันทรมี การจัดการโลจิสติกสฯ 

  30 65703572 นางสาวภัทราวดี ผลเกตุ การบัญชี 

 31 65703832 นางสาวประวีณา เงินบุคคล การบัญชี 

 32 65703976 นางสาวณัฐนิชา จันทรศิริ การบัญชี 

 33 65703990 นางสาวสวรรยา ศรีเทียนทอง การบัญชี 

 34 65704111 นายธนากร บุญสงเสริม การออกแบบสื่อดิจิทัล 

  35 65704135 นายอัครพล แซเฮง การบริหารและการจัดการฯ 

 36 65704217 นางสาวณัฐมน เหมลวน การบัญชี 

 37 65704279 นางสาวนิตยา คำใส การตลาดดิจิทัล 

 38 65704313 นางสาวเพชรรัตน มากูล การบัญชี 

 39 65704399 นางสาวธนิดา สรอยจิต การบริหารและการจัดการฯ 

  40 65704433 นางสาวอธิชนัน อิทธิไกวัล การบริหารและการจัดการฯ 

 41 65704546 นางสาวมัทรี สิงหโพนทัน การบัญชี 

 42 65700313 นางสาวอมราวดี แยมโหม นิติศาสตร 

 43 65701089 นางสาวณัฐธิดา อรามสุวรรณ การบัญชี 

 44 65701325 นางสาวสุภาณี สุนันต การจัดการโลจิสติกสฯ 

 45 65701774 นายวรินทร โชคด ี การจัดการโลจิสติกสฯ 

  46 65701969 นางสาวมณีรัตน ถาวร การจัดการโลจิสติกสฯ 

  47 65702053 นางสาวปาณิชา ภูมิดอนสาร การบัญชี 

 48 65702553 นายพิสิษฐ ดวงเลิศ การจัดการโลจิสติกสฯ 

  49 65702882 นางสาวจริยา โลบุญ การบัญชี 

  50 65703729 นางสาวศิริวรรณ มานะจิตร การจัดการโลจิสติกสฯ 
 

                                                                                                            51 65704457… 
 



3 
 

 ลำดับ รหัสนักศึกษา           ช่ือ-สกุล    สาขาวิชา 

  51 65704457 นางสาวชนากานต ภิญโญ การบัญชี 

  52 65704995 นางสาวจารุศรี สมุทรผอง การจัดการโลจิสติกสฯ 

  53 65705109 นางสาวกุลธิดา ทรงธรรมรัตน การบัญชี 

  54 65705154 นายณัฐนนท แทนดี เทคโนโลยีสารสนเทศฯ 

  55 65705229 นายจรงคกรณ เกิดภิญโญ นิติศาสตร 

  56 65705356 นางสาวโชษิตา มีเจริญ การตลาดดิจิทัล 

  57 65705469 นางสาวณัฎฐณิชา อยูเจริญ การออกแบบสื่อดิจิทัล 

  58 65705503 นายอัษฎาวุฒิ ระเริง การจัดการโลจิสติกสฯ 

  59 65705541 นางสาวจันทรา คงดี การบัญชี 

  60 65705705 นางสาวไอรดา จันทรไพร การจัดการโลจิสติกสฯ 

  61 65705712 นางสาวญาราภรณ เอ่ียมไพฑูรย การบัญชี 

  62 65705945 นางสาวสุณิสา วงคจำปา การจัดการโลจิสติกสฯ 

  63 65706053 นางสาวลักษิกา บานเย็น การบัญชี 

  64 65706084 นางสาวดวงกมล พรสงวนทรัพย การออกแบบสื่อดิจิทัล 

  65 65706313 นางสาวชฎากรณ โพธิ์อน การบริหารและการจัดการฯ 

  66 65706457 นายพสิษฐ สุทธิใส นิติศาสตร 

  67 65706779 นางสาวบุษยาภรณ หอมสมบัติ การจัดการโลจิสติกสฯ 

  68 65706793 นางสาวเกศราภรณ ปูเกตุแกว การจัดการโลจิสติกสฯ 

  69 65707438 นางสาวกนกวรรณ ซ้ิมเทียม การบัญชี 

  70 65707445 นางสาวอาภัสรา เจริญศรี การบัญชี 

  71 65707452 นางสาวณัฐธิดา พรหมโชต ิ การบัญชี 

  72 65707572 นายสุธพร คงวุฒ ิ การออกแบบสื่อดิจิทัล 

  73 65707678 นายกิตติภพ สีลัง การออกแบบสื่อดิจิทัล 

  74 65707921 นายสุภนัย เพ่ิมพูล การออกแบบสื่อดิจิทัล 

  75 65707945 นางสาววิภา โสภีย การจัดการโลจิสติกสฯ 

  76 65708077 นางสาวชลธิชา สงคราม การบริหารฯและการตลาดฯ 

  77 65708135 นางสาวปยมณฑ กันธุ การจัดการโลจิสติกสฯ 

  78 65708159 นายเรืองศักดิ์ หลาหมอก การบริหารและการจัดการฯ 

  79 65708286 นางสาวสิริขวัญ เองฉวน การจัดการโลจิสติกสฯ 

  80 65708313 นางสาววรรณลดา เฟองนิล การบัญชี 

  81 65708464 นางสาววรรณวิษา อองประเสริฐ การบัญชี 

 

                                                                                                            82 65708539... 
 



4 
 

 ลำดับ รหัสนักศึกษา           ช่ือ-สกุล    สาขาวิชา 

 82 65708539 นายสัณหพิชญ วิลัยแลง การบริหารและการจัดการฯ 

  83 65708604 นายรัฐนนัท ฐิติพงศนิพัฒน การบริหารและการจัดการฯ 

  84 65708628 นางสาวสุภาวรรณ ประเสริฐศรี ภาษาอังกฤษสื่อสารธุรกิจ 

  85 65708844 นายคณาสิน งามแกว การบริหารและการจัดการฯ 

  86 65709034 นางรัตนา กงเกิด การบริหารและการจัดการฯ 

  87 65709058 นางสาวพัชรา สมทอง การบริหารและการจัดการฯ 

 88 65709096 นางสาวอติภา ปาอินทร การบริหารและการจัดการฯ  

  89 65709116 นายกรธวัช ศรีพนม การออกแบบสื่อดิจิทัล 

  90 65709178 นางสาวปนประภา แวนทอง การบริหารและการจัดการฯ 
    

 จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

          ประกาศ   ณ   วันท่ี   18   ตุลาคม  พ.ศ. 2566 
   

                                                            
         (รองศาสตราจารย ดร.ชาติชาย  อิสรัมย) 

                                              รองอธิการบดีฝายกิจการนักศึกษา ปฏิบัติหนาท่ีแทน 

                         รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี 

 
 


	จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน
	ประกาศ   ณ   วันที่   18   ตุลาคม  พ.ศ. 2566

